
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - RepuLrlic of Kosovo

Komuna e iVlitrovic€s Jugore
Op5tina JuLna Mitrovica - ll{unicipality of Mitrovica South

Kryetari i Kopun6s
Nr. ol-auslCh- uo dt. €0"v tt -2 dLe

I

Bazuar ne nenet 13 dhe 58 te Ligiit Nr. 03/L-040 p0r Veteqeverisje Lokale, npnet 14 dhe

77 td Statutit td Komunds Nr. 02-060101-0056607120-4, dt.24.09.2020, dhq Propozim-
Verrdimin Nr. 01-020104-0020730126, dt. 16.04.20i26, td Drejtorise p€r Sherbime Publike
dhe Infrastruktur0, Kryetari i Komun€s sjell kdte:

VENDIM
(PEr lbrmimin e Komisionit pdr hartimin e Draft - Rregullores Komu$ale p6r

Transport nE Qytetin e Mitrovicds sd Jugut)

1. FORMOHET Komisioni p€r harlirnin e Draft - Rregullores
Transport nE Qytetin e Mitrovices se Jugut, ,nd ket€ p€rb€rje:

1.1 Fatime Hyseni - kryetare (DSHPI);
1.2 Fisnik Ibrahimi - anEtar (DSHPI);
1.3 Gjylferije Ademi-Kadri -_ anOtare (DSFIPI);

1.4 Rexhep Hajdari - an6tar (DSHPI);
1.5 Bedri Muja - an0tar (DI);
1..6 Ardian Brahimi- an6tar (DPU);
1.7 Naser Shala - an€tar (DBF).

Korpunale p6r

Komisioni dshte p0rgjegjes qii t€ b€j hartimin e Draft - Rregullores pdr Transport
nd Qy.tetin e Mitrovic0s se Jugut, duke perfshird te giitha proprgzimet nga

drejtorite komunale q0 implikohen ne zbatimin e saj, dhe te bej harrl;onizimin e

tyre me dispozitat ligjore pozitive ne fuqi.

Komisioni nE fiale obligohet qe pas hanimit t0 Draft - Rregullores s€ lartcekur t€
njejt€n ta procedojd nd Kuvendin e KomunL€s pdr Shqyrtim dhe Mirr4im permes

Kryetarit td Komunes.

Komisioni punues bazE p'dr punen e tij rlo td ket6: Ligiin Nr. 0.3/L-040 pdr

Vetdqeverisje Lokale, Ligjin Nr. 05/L -{)31 pdr Procedur€n e f iirgjithshme
Administrative, Statutin e Komun€s Nr. 02-060/01-0056607/20-4, dt. ?4.Q9.2020,
Rregulloren (MAPL) Nr.0212021 per Procedurdn e Hartimit dhe Ffblikimin e
Akteve te Komunes, si dhe aktet dera ligjore dhe n€nliglore nga fusha pixkatese.
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Komisioni i formuar sipas pikes nje (l) te ketij
Draft-Rregulloren ne afat me sC lalgu brenda 6
hyrjes n0 tuqi te ketij Vendimi.

6. Vendimi hyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit.

Shtojci:
Propozim-Vend im i Nr. 0 I -02010 4 -00207 30 / 26. dt I 6 04 2026. i Dre.itorisit per

Tri d0rgohct:
I x I Kryetarit te Komunes
lxlZyrds Ligjore
lxl Zyrls per Informim
lxl Drejtoris0 p€r Sh€rbime Publike dhe infrastrukture
I x I Anetareve te Komisionit
lxl Arkivit

V

Publ ike dhe Infrastruktuf .

Krlmun€s
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